Ad Cladium Mariscus, R. BR., prodr. fl. nov. holl., ed. Nees I, p. 92 adde locum in paludosis circa **Skodiegn** in **Bjelagora** (Herceg.), PANTK., et in lacu **Scodrano** ad ostium rivi **Crnojeviča Rjeka** (M. N.) PANČ., l. c.

Ad Heleocharin palustrem, R. BR., vis., I, p. 107 adde locum in fossis ad **Snjac**, **Vir** (M. N.), PANČ., in lacubus et stagnis ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., in aquosis circa **Trebinje** (Herceg.). **Danilov Grad** et ad **Riblje Jezero** sub **Mali Durmitor** (M. N.), PANTK., l. c.

Ad H. uniglumem SM., vis., fl. dalm., suppl., p. 26 adde locum in paludosis circa **Mokro** prope **Bjela** (M. N.), PANTK. (sub Scirpo), et ad **Gucziagora** (Bosnia), SENDT.

Ad Isolepim tenuem, PRSL., vis., l. c. I, p. 108 praepone nomen **Scirpi** (Isolepis) **Savii** SEBAST. et MAUR., fl. roman. 22, et adde locum in aquosis circa **Trebinje**, **Grančarevo**, **Skodjegrn** et **Suchi most** in **Bjelagora** (Herceg.), et ad rivulum **Sušica** prope **Danilov Grad** (M. N.), PANTK.

Ad Fimbristylim dichotomam, VAHL, vis., fl. dalm., suppl., p. 27 adde locum in ripa arenosa lacus **Scodrani** non procul a vico **Dodoš**, in fossis ad **Vir** distr. **Crmnica** (M. N.), PANČ., l. c., p. 93.

Ad Scirpum lacustrem, L., vis., fl. dalm., I, p. 109 adde locum in stagnis ad flumen **Trebinjsiča** prope **Trebinje** et **Grančarevo**, circa **Skodjegrn** in **Bjelagora** (Herceg.) et in **Virusa Dol** in **Crna Planina** (M. N.), PANTK.

Ad Scirpum glaucum, SM. adde syn. Sc. Tabernaemontani, GMEL., fl. bad. I,

p. 101 (1806), quod nomen antiquius, et locum in aquosis ad **Cattaro** (Dalmat.), PANTK.; ad Scirpum maritimum, L., adde locum ad ripas fluminis **Trebinjsica** prope **Trebinje** (Herceg.), PANTK., et in fossis ad **Sinjac** et **Vir** (M. N.), PANĆ. — Addatur

**Scirpus sylvaticus**, L., sp. pl., p. 75; HOST, fl. austr. I, p. 60; RCHB., fl. exc., p. 79; PANĆ., el. pl. vasc., p. 93.

S. culmo triquetro folioso, umbella supradecomposita foliosa corymbosa, spiculis ovatis solitariis pluribusve, involucri foliolis planis 3-5 umbellae subaequalibus, glumis obtusis mucronulatis, stigmatibus ternis.

*Icon.* RCHB., ic. germ., VIII, tab. CCCXII, fig. 731; HOST, ic. gram. III, tabula 68; Engl. bot., tab. 919; LAMK., enc. bot. t. 38, f. 2.

*Hab.* in paludosis sub monte **Durmitor** (M. N.), PANĆ. et a **Foinizza**, **Busovatz**, ad **Travnik** (Bosnia), SENDT. Fl. vere et aestate. Perenn.

Ad Scirpum maritimum, L. adde locum ad ripam fluminis **Trebinjsica** prope **Trebinje** (Herceg.), PANTK., in fossis ad **Sinjac** et **Vir** (M. N.) PANĆ., et in fossis et stagnis ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c.